Badischer Kegler- und Bowlingverband

Bezirksliga Frauen (11. Spielwoche - 06.-12.01.2014)
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2501.71
2448.33
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Name, Vorname

Mundel, Stephanie
Jakobitz, Rosemarie
Schneider, Frederike
Braun, Bettina

Hess, Gabriele
Dessoy, Jacqueline
Bahr, Irene

Glick, Regina
Selbert, Julia

Wilkens, Antonia

Name, Vorname
Miindel, Stephanie
Jakobitz, Rosemarie
Schneider, Frederike

Klub

SG BW/GH Plankstadt
DKC Teutonia Waldhof
DKC 1963 Neckarstadt
SKC Fidelitas K/he

DKC TV Mosbach

DKC Teutonia Waldhof
SG BWI/GH Plankstadt
SG BWI/GH Plankstadt
DKC Ger. Lampertheim

Erg. (Volle / Abr. / FW)

447 (299 / 148 / 6)
447 (306 / 141/ 3)
436 (296 / 140/ 8)
434 (2841 150/ 2)
433 (310/ 123/ 4)
429 (286 / 143/ 3)
427 (293 /134 / 2)
424 (3121112 / 11)
416 (290 / 126 / 8)

Name, Vorname

Schneider, Katja
Heuchel, Tamara
Heuchel, Saskia
Gaa, Susanna
Schneider, Daniela
Gasafy, Karin
Knust, Antonia
Diessner, Rita
Hurst, Heidi

Vetter-Herrmann, Gabriele

Mannschaft der Woche

Name, Vorname

Klub

Erg. (Volle / Abr. / FW)

DKC VK Laudenbach
DKC VK Laudenbach
DKC VK Laudenbach
DSKC Kronau

DKC VK Laudenbach
DSKC Kronau

DKC VK Laudenbach
Oly.38/ESG Fran.Khe/
SKC Germania K/he
DSKC Kronau

Klub

DKC Teutonia Waldhof 416 (293/123/8)
Klub Ergebnis
SG BW/GH Plankstadt 447 Kegel
DKC Teutonia Waldhof 447 Kegel
DKC 1963 Neckarstadt 436 Kegel

Schneider, Katja
Heuchel, Tamara
Heuchel, Saskia

DKC VK Laudenbach
DKC VK Laudenbach
DKC VK Laudenbach

Als Mannschaft der Woche 2654 Kegel

445 (297 / 148/ 7)
440 (324 /116 / 8)
439 (290 / 149 / 6)
426 (293 / 133/ 4)
423 (27411491 3)
421 (288 / 133/ 4)
421 (285/ 136/ 7)
419 (290 / 129/ 9)
416 (302 / 114 / 11)
410 (294 /116 / 9)

Ergebnis

445 Kegel
440 Kegel
439 Kegel
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Einzelschnittliste der Bezirksliga Frauen 2013/14 (Auswértsschnitt)

Schnitt Auswarts Schnitt Heim Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW

1. Volk, Melisa DKC TV Mosbach 413 5 45440 303.40 151.00 4.80 4 41125 287.50 123.75 6.00 9 43522 296.33 138.89 5.33

2. Knust, Antonia DKC VK Laudenbach 421 5 428.00 29140 136.60 5.60 4 379.25 265.00 114.25 8.75 9 406.33 279.67 126.67 7.00

3. Lickfeld, Elisabeth DKC Teutonia Waldho#15 6 426.67 293.33 133.33 5.83 6 420.50 285.17 135.33 6.67 12 423.58 289.25 134.33 6.25

4. Kirschenhofer, Bettina  DKC TV Mosbach 408 6 423.83 304.33 119.50 8.17 6 411.83 291.00 120.83 9.67 12 417.83 297.67 120.17 8.92

5. Tammaschke, Andrea  DKC 1963 Neckarstad403 6 431.33 295.00 136.33 5.67 5 423.20 289.20 134.00 6.60 11 427.64 292.36 135.27 6.09

6. Gasalfy, Karin DSKC Kronau 421 6 420.83 292.83 128.00 5.67 7 436.86 299.43 137.43 557 13 429.46 296.38 133.08 5.62

7. Dessoy, Jacqueline DKC Teutonia Waldho#29 7 427.71 297.00 130.71 7.14 6 408.50 289.50 119.00 6.83 13 418.85 293.54 125.31 7.00

8. Gaa, Susanna DSKC Kronau 426 6 413.17 296.83 116.33 8.50 7 41357 29271 120.86 7.71 13 413.38 294.62 118.77 8.08

9. Kohl, Susanne DKC 1963 Neckarstad393 6 42350 286.17 137.33 3.50 6 425.83 285,50 140.33 500 12 424.67 285.83 138.83 4.25
10. Gluck, Regina SG BW/GH Plankstadt424 6 42150 298.33 123.17 5.83 6 420.17 297.50 122.67 8.17 12 420.83 297.92 122.92 7.00
11. Noe, Sonja DKC 1963 Neckarstad398 6 412.83 295.33 117.50 8.50 5 410.20 287.80 122.40 9.00 11 411.64 29191 119.73 8.73
12. Schneider, Katja DKC VK Laudenbach 445 6 424.83 285.50 139.33 6.33 7 409.00 287.43 12157 9.57 13 416.31 286.54 129.77 8.08
13. Fornal, Renate DKC Teutonia Waldho#01 7 41414 281.43 132.71 5.86 6 402.67 284.83 117.83 7.00 13 40885 283.00 125.85 6.38
14. Schneider, Daniela DKC VK Laudenbach 423 4 41950 276.75 142.75 4.50 7 406.00 277.14 128.86 6.00 11 41091 277.00 133.91 5.45
15. Koch, Carmen Oly.38/ESG Fran.Khe/405 6 419.50 289.00 130.50 6.17 7 41757 292.86 124.71 7.71 13 418.46 291.08 127.38 7.00
16. Heuchel, Tamara DKC VK Laudenbach 440 6 419.33 301.83 117.50 9.17 7 40757 28357 12400 8.29 13 413.00 292.00 121.00 8.69
17. Jakobitz, Rosemarie DKC Teutonia Waldho#47 7 416.71 300.71 116.00 6.43 5 450.80 302.40 14840 3.00 12 430.92 301.42 129.50 5.00
18. Rentzsch, Sylvia DSKC Kronau 0 4  417.25 290.00 127.25 4.75 7 406.71 284.86 121.86 6.43 11 410.55 286.73 123.82 5.82
19. Mittmesser, Teresa DKC TV Mosbach 364 7 406.57 283.57 123.00 7.00 5 388.80 282.20 106.60 9.20 12 399.17 283.00 116.17 7.92
20. Wilkens, Antonia DKC Teutonia Waldho#16 7 413.14 285.71 127.43 6.43 6 427.17 29850 128.67 6.67 13 419.62 291.62 128.00 6.54
21. Dammert, Elsa DSKC Kronau 403 6 410.00 286.17 123.83 6.50 6 395.17 280.50 114.67 8.83 12 40258 283.33 119.25 7.67
22. Potschka, Juliane SKC Fort./Fidelitas 391 7 41186 281.29 130.57 8.86 6 408.50 291.17 117.33 7.00 13 410.31 285.85 124.46 8.00
23, Jelermermann. DSKC Kronau 410 6 41117 287.67 12350 650 7 391.43 280.14 11129 7.00 13 40054 28362 116.92 6.77
24. Hess, Gabriele DKC TV Mosbach 433 7 410.14 283.71 126.43 4.71 6 412.00 287.17 12483 5.83 13 411.00 285.31 125.69 5.23
25. Nagy, Renate DKC Teutonia Waldho#05 7 410.29 291.29 119.00 9.00 6 419.83 296.00 123.83 7.17 13 41469 29346 121.23 8.15
26. Pustal, Sylvia DKC 1963 Neckarstad08 7 400.43 275.00 125.43 7.71 6 378.83 265.67 113.17 950 13 390.46 270.69 119.77 8.54
27. Mindel, Stephanie SG BW/GH Plankstadt447 3 405.67 278.67 127.00 10.00 5. 413.00 283.80 129.20 8.00 8 410.25 281.88 128.38 8.75
28. Hurst, Nicole SKC Germania K/he 386 6 391.67 278.83 112.83 8.83 5 399.20 278.60 120.60 840 11 395.09 278.73 116.36 8.64
29. Gaa, Jennifer DSKC Kronau 397 6 396.33 278.17 118.17 9.67 7 39486 275.14 119.71 800 13 39554 276.54 119.00 8.77
30. Heuchel, Sandra DKC VK Laudenbach 402 6 397.83 284.67 113.17 10.83 7 398.43 277.86 120.57 814 13 398.15 281.00 117.15 9.38
31. Schmidt, Gisela SG BWI/GH Plankstadt416 6 400.67 280.00 120.67 7.50 7 41471 290.14 12457 6.71 13 408.23 28546 122.77 7.08
32. Stockner, Sylvia DKC TV Mosbach 379 4 387.75 278.75 109.00 11.75 5 350.60 259.60 91.00 15.40 9 367.11 268.11 99.00 13.78
33. Ofenloch, Ute DKC Ger. Lamperthein373 5 402.60 271.20 131.40 5.20 6 381.17 275.83 105.3311.33 11 39091 273.73 117.18 8.55
34. Schneider, Frederike DKC 1963 Neckarstad#d36 6 395.17 281.17 114.00 9.33 6 420.00 285.17 134.83 6.83 12 407.58 283.17 124.42 8.08
35. Welz, Daniela SKC Fidelitas K/he 0 6 39450 277.67 116.83 7.83 6 426.50 287.83 138.67 6.67 12 410.50 282.75 127.75 7.25
36. Bay, Jessica DKC BF Hemsbach 409 6 399.00 288.50 110.50 8.67 4 40550 28250 123.00 750 10 401.60 286.10 115.50 8.20
37. Bay, Dora DKC BF Hemsbach 393 5 39280 278.80 114.00 9.40 4 382.75 277.25 105.50 11.50 9 388.33 278.11 110.22 10.33
38. Schuller, Gerlinde SKC Fort./Fidelitas 384 7 392.14 280.00 112.14 10.29 6 418.17 292.33 12583 8.17 13 404.15 285.69 118.46 9.31
39. Schon, Stephanie DKC TV Mosbach 0 7 388.14 27586 112.29 11.86 5 375.80 269.80 106.00 12.20 12 383.00 273.33 109.67 12.00
40. Selbert, Julia DKC Ger. Lampertheind16 6 393.50 274.50 119.00 9.67 5 41040 281.60 128.80 7.60 11 401.18 277.73 123.45 8.73
41. Berger, lise SKC Germania K/he 0 3 390.00 285.67 104.33 13.67 4 366.00 273.00 93.00 14.25 7 376.29 278.43 97.86 14.00
42. Pschibillski, Brigitte DKC Ger. Lamperthein393 4 398.50 289.50 109.00 9.25 4 396.25 280.75 115.50 8.75 8 397.38 285.13 112.25 9.00
43. Treutle, Hannelore SKC Fort./Fidelitas 388 7 388.43 280.00 108.43 8.86 6 403.50 293.67 109.83 9.67 13 395.38 286.31 109.08 9.23
44. Hauptstock, Jessica SKC Fidelitas K/he 416 6 38450 27250 112.00 9.33 6 39550 281.83 113.67 10.17 12 390.00 277.17 112.83 9.75
45. Ehret, Jennifer DKC BF Hemsbach 363 6 387.17 267.17 120.00 9.00 5 393.20 280.80 112.4010.40 11 389.91 273.36 116.55 9.64
46. Halblaub, Doris DKC BF Hemsbach 378 5 387.00 279.00 108.00 10.60 5 419.60 292.60 127.00 7.80 10 403.30 285.80 117.50 9.20
47. Lepold, Eileen Francis SKC Germania K/he 380 6 384.17 279.50 104.67 11.50 5 382.80 276.60 106.20 11.60 11 383.55 278.18 105.36 11.55
48. Schweikert, Iris DKC BF Hemsbach 398 6 377.17 268.67 108.50 10.50 6 366.67 266.17 100.50 13.67 12 371.92 267.42 104.50 12.08
49. Groger, Anke SKC Fidelitas K/he 368 6 380.67 27850 102.17 11.17 7 39357 28157 112.0012.00 13 387.62 280.15 107.46 11.62
50. Hurst, Heidi SKC Germania K/he 416 3 378.00 278.33 99.67 10.67 4 39850 296.75 101.75 12.00 7 389.71 288.86 100.86 11.43
51. Engbrecht, Liana SKC Germania K/he 383 6 383.33 281.83 101.50 12.00 3 400.00 279.67 120.33 9.67 9 388.89 281.11 107.78 11.22
52. Zintel, Franziska DKC Ger. Lamperthein361 6 379.00 272.83 106.17 11.17 7 370.00 27157 98.4313.71 13 374.15 272.15 102.00 12.54
53. Wiwias, Heike DKC BF Hemsbach 363 5 383.40 276.40 107.00 13.60 4 362.50 263.25 99.2511.00 9 37411 270.56 103.56 12.44
54. Kovac, Teresija Oly.38/ESG Fran.Khe/ 0 4 370.75 270.50 100.25 15.75 7 400.71 288.14 11257 12.00 11 389.82 281.73 108.09 13.36
55. Schonlaub, Stephanie  SKC Fort./Fidelitas 348 7 37229 272.29 100.00 13.43 6 398.67 277.83 120.83 9.50 13 384.46 274.85 109.62 11.62
56. Losereit, Barbara SKC Fidelitas K/he 384 6 37550 273.17 102.33 11.83 6 400.67 278.83 121.83 7.33 12 388.08 276.00 112.08 9.58
57. Barner, Marion SKC Fidelitas K/he 395 6 37150 270.50 101.00 11.67 6 387.17 276.50 110.67 9.17 12 379.33 273.50 105.8310.42
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Einzelschnittliste der Bezirksliga Frauen 2013/14 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. BFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. FW

1. Jakobitz, Rosemarie DKC Teutonia Waldho#47 5 450.80 302.40 148.40 3.00 7 416.71 300.71 116.00 6.43 12 430.92 301.42 129.50 5.00

2. Gasalfy, Karin DSKC Kronau 421 7 436.86 299.43 137.43 557 6 420.83 292.83 128.00 5.67 13 429.46 296.38 133.08 5.62

3. Welz, Daniela SKC Fidelitas K/he 0 6 426.50 287.83 138.67 6.67 6 39450 277.67 116.83 7.83 12 410.50 282.75 127.75 7.25

4. Kohl, Susanne DKC 1963 Neckarstad393 6 42583 28550 140.33 5.00 6 42350 286.17 137.33 3.50 12 42467 285.83 138.83 4.25

5. Tammaschke, Andrea  DKC 1963 Neckarstad403 5 423.20 289.20 134.00 6.60 6 431.33 295.00 136.33 5.67 11 427.64 292.36 135.27 6.09

6. Wilkens, Antonia DKC Teutonia Waldho#16 6 427.17 298.50 128.67 6.67 7 413.14 285.71 127.43 6.43 13 419.62 291.62 128.00 6.54

7. Glick, Regina SG BWI/GH Plankstadt424 6 420.17 297.50 122.67 8.17 6 42150 298.33 123.17 5.83 12 420.83 297.92 122.92 7.00

8. Schuller, Gerlinde SKC Fort./Fidelitas 384 6 41817 292.33 125.83 8.17 7 39214 280.00 112.1410.29 13 404.15 285.69 118.46 9.31

9. Halblaub, Doris DKC BF Hemsbach 378 5., 419.60 292.60 127.00 7.80 5 387.00 279.00 108.0010.60 10 403.30 285.80 117.50 9.20
10. Schneider, Frederike DKC 1963 Neckarstadd36 6 .420.00 285.17 13483 6.83 6 39517 281.17 114.00 9.33 12 407.58 283.17 124.42 8.08
11. Lickfeld, Elisabeth DKC Teutonia Waldho#15 6 420.50 "285.17 185.33 6.67 = 6 426.67 293.33 133.33 5.83 12 423.58 289.25 134.33 6.25
12. Schmidt, Gisela SG BW/GH Plankstadt416 7 41471 290.14 12457 6.71 6. 400.67 280.00 120.67 7.50 13 408.23 285.46 122.77 7.08
13. Koch, Carmen Oly.38/ESG Fran:Khe/405 7 417.57 292.86 124.71 7.71 6 419.50 289.00 130.50 6.17 13 41846 291.08 127.38 7.00
14. Selbert, Julia DKC Ger. Lampertheind16 5 41040 281.60 12880 7.60 6 39350 274.50 119.00 9.67 11 401.18 277.73 123.45 8.73
15. Nagy, Renate DKC Teutonia Waldho#05 6 419.83 296.00 123.83 7.17. 7 410.29 291.29 119.00 9.00 13 414.69 293.46 121.23 8.15
16. Hess, Gabriele DKC TV Moshach 433 6 412.00 287.17 124.83 5.83 7 410.14 283.71 126.43 4.71 13 411.00 285.31 125.69 5.23
17. Gaa, Susanna DSKC Kronau 426 7 413,57 292.71 . 120.86 .7.71 6 413.17 296.83 116.33 850 13 413.38 294.62 118.77 8.08
18. Schneider, Daniela DKC VK Laudenbach 423 7 406.00 277.14 128.86° 6.00 4 41950 276.75 14275 450 11 410.91 277.00 13391 5.45
19. Volk, Melisa DKC TV Mosbach 413 4 41125 287.50 12375 6.00 5 45440 303.40 151.00 480 9 43522 296.33 138.89 5.33
20. Schneider, Katja DKC VK Laudenbach 445 7 409.00 287.43 121.57 9.57 6 42483 28550 139.33 6.33 13 416.31 286.54 129.77 8.08
21. Noe, Sonja DKC 1963 Neckarstad398 5 410.20 287.80. 122.40 9.00 6 41283 29533 11750 850 11 41164 29191 119.73 8.73
22. Mindel, Stephanie SG BWI/GH Plankstadt447 5 413.00 283.80 129.20 8.00 3 405.67 278.67 127.0010.00 8 410.25 281.88 128.38 8.75
23. Heuchel, Tamara DKC VK Laudenbach 440 7 407.57 .283.57 124.00 829 6 419.33 301.83 117.50 9.17 13 413.00 292.00 121.00 8.69
24. Kirschenhofer, Bettina "DKC TV-Mosbach 408 6 411.83 291.00 120.83 9.67 6 423.83 304.33 119.50 8.17 12 417.83 297.67 120.17 8.92
25. Potschka, Juliane SKC Fort./Fidelitas 391 6 40850 29117 117.33 7.00 7 41186 281.29 130.57 8.86 13 410.31 285.85 124.46 8.00
26. Rentzsch, Sylvia DSKC.Kronau 0 7 406.71 284.86 121.86 6.43. 4 417.25 290.00 127.25 4.75 11 41055 286.73 123.82 5.82
27. Dessoy, Jacqueline DKC Teutonia Waldho#29 6 40850 289.50 119.00 6.83 7.. 427.71 297.00 130.71 7.14 13 418.85 293.54 125.31 7.00
28. Kovac, Teresija Oly.38/ESG Fran.Khe/.' O 7 400.71 288.14 112.5712.00 4. 370.75 270.50 100.2515.75 11 389.82 281.73 108.09 13.36
29. Bay, Jessica DKC BF Hemsbach 409 4 _405.50 282.50 123.00 7.50 6 399.00 288.50 1210.50 8.67 10,.401.60 286.10 115.50 8.20
30. Treutle, Hannelore SKC Fort./Fidelitas = 388 6  403.50 293.67 109.83 9.67 7 388.43 280.00. 108.43 8.86 ;13 395.38 286.31 109.08 9.23
31. Hurst, Nicole SKC Germania K/he 386 5 399.20 278.60 120.60 8.40 6 391.67 '278.83 112.83 8.83 11 395.09 278.73 116.36 8.64
32. Losereit, Barbara SKC Fidelitas K/he 384 6 . 400.67 278.83 121.83 7.33 6 37550 273.17 102.3311.83 '12 388.08 276,00 112.08 9.58
33. Heuchel, Sandra DKC VK Laudenbach 402 7 39843 277.86 120.57 8.14 6 397.83 284.67 113.1710.83 13..398.15 281.00 117.15 9.38
34. Dammert, Elsa DSKC Kronau 403 6 395.17 280.50 114.67 8.83 6 410.00 286.17 123.83 6.50 12 402.58 283.33 119.25 7.67
35. Losch, Christa SKC Germania K/he 375 6 402.33 287.50 114.8310.50 7 364.29 269.14 95.1415.86 13 381.85 277.62 104.23 13.38
36. Schonlaub, Stephanie  SKC Fort./Fidelitas 348 6 398.67 277.83 120.83 950 7 372.29 272.29 100.0013.43 13 384.46 274.85 109.62 11.62
37. Hurst, Heidi SKC Germania K/he 416 4 398.50 296.75 101.75 12.00 3 378.00 278.33 99.67 10.67 7 389.71 288.86 100.86 11.43
38. Fornal, Renate DKC Teutonia Waldho#01 6 402.67 284.83 117.83 7.00 7 41414 281.43 132.71 586 13 408.85 283.00 125.85 6.38
39. Gaa, Jennifer DSKC Kronau 397 7 394.86 275.14 119.71 8.00 6 396.33 278.17 118.17 9.67 13 395.54 276.54 119.00 8.77
40. Engbrecht, Liana SKC Germania K/he 383 3 400.00 279.67 120.33 9.67 6 383.33 281.83 101.5012.00 9 388.89 281.11 107.78 11.22
41. Pschibillski, Brigitte DKC Ger. Lamperthein393 4 396.25 280.75 115.50 8.75 4 398.50 289.50 109.00 9.25 8 397.38 285.13 112.25 9.00
42, \ézt;fi:ge”ma””' DSKC Kronau 410 7 39143 28014 11129 7.00 6 411.17 287.67 12350 650 13 400.54 283.62 11692 6.77
43. Hauptstock, Jessica SKC Fidelitas K/he 416 6 39550 281.83 113.67 10.17 6 384.50 272,50 112.00 9.33 12 390.00 277.17 112.83 9.75
44. Ehret, Jennifer DKC BF Hemsbach 363 5 393.20 280.80 112.4010.40 6 387.17 267.17 120.00 9.00 11 389.91 273.36 116.55 9.64
45. Groger, Anke SKC Fidelitas K/he 368 7 39357 28157 112.0012.00 6 380.67 27850 102.1711.17 13 387.62 280.15 107.46 11.62
46. Mittmesser, Teresa DKC TV Mosbach 364 5 388.80 282.20 106.60 9.20 7 406.57 283.57 123.00 7.00 12 399.17 283.00 116.17 7.92
47. Barner, Marion SKC Fidelitas K/he 395 6 387.17 276.50 110.67 9.17 6 37150 270.50 101.0011.67 12 379.33 273.50 105.83 10.42
48. Fink, Helga Oly.38/ESG Fran.Khe/325 7 383.57 280.14 103.431257 6 343.33 257.83 85.5018.00 13 365.00 269.85 95.15 15.08
49. Bay, Dora DKC BF Hemsbach 393 4 382.75 277.25 105.50 11.50 5 39280 278.80 114.00 9.40 9 388.33 278.11 110.22 10.33
50. Pustal, Sylvia DKC 1963 Neckarstad#08 6 378.83 265.67 113.17 9.50 7 400.43 275.00 12543 7.71 13 390.46 270.69 119.77 8.54
51. Lepold, Eileen Francis SKC Germania K/he 380 5 382.80 276.60 106.2011.60 6 384.17 279.50 104.67 11.50 11 383.55 278.18 105.36 11.55
52. Knust, Antonia DKC VK Laudenbach 421 4 379.25 265.00 11425 875 5 428.00 29140 136.60 560 9 406.33 279.67 126.67 7.00
53. Ofenloch, Ute DKC Ger. Lamperthein373 6 381.17 275.83 105.3311.33 5 402.60 271.20 13140 5.20 11 390.91 273.73 117.18 8.55
54. Schon, Stephanie DKC TV Mosbach 0 5 375.80 269.80 106.0012.20 7 388.14 275.86 112.2911.86 12 383.00 273.33 109.67 12.00
55. Morlock, Birgit Oly.38/ESG Fran.Khe/306 5 368.20 267.80 100.4014.80 5 355.80 258.40 97.4013.40 10 362.00 263.10 98.90 14.10
56. Zintel, Franziska DKC Ger. Lamperthein361 7 370.00 27157 98.4313.71 6 379.00 272.83 106.17 11.17 13 374.15 272.15 102.00 12.54
57. Berger, lise SKC Germania K/he 0 4 366.00 273.00 93.00 14.25 3 390.00 285.67 104.33 13.67 7 376.29 278.43 97.86 14.00



